
1 

 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 5.jūlijā            Nr.14 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada Kaunatas bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieces Jeļenas 

Vabales ievēlēšanu 

2. Par atļauju Jeļenai Vabalei savienot amatus 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības un valsts nekustamo īpašumu maiņu Kaunatas 

pagastā” 

4. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Sergejam Čakšam Audriņu 

pagastā 

5. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Staņislavai Murašovai 

Lūznavas pagastā  

6. Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes 

novada Kaunatas ciemā” realizācijai 

7. Par aizņēmuma ņemšanu ES ELFLA projekta „Nautrēnu pagasta sporta halles-

kultūras nama rekonstrukcija un skatuves daļas būvniecība” Nr.10-01-L32100- 

000330 realizācijai Nautrēnu pagastā 

8. Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes 

novada Lendžu pagasta Lendžu ciemā” realizācijai 

9. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Antonijai Amatniecei 

10. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Ņinai Baklanovai 

11. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Anatolijam Kozlovam 

12. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Viktoram Kozlovam 

13. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Manefam Krivenko 

14. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Mirdzai Loginovai 

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Viktoram Seņkānam 

16. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Filaleja Sobinova 

17. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Liānai Percevai 

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Vladislavam Ratnikam 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Antoņinai Toropcovai 

20. Par izbraukuma tirdzniecības maksas noteikšanu pašvaldības organizētajos masu 

pasākumos – 2012.gada 12.jūlijā „Lauku dienā” un 2012.gada 21.jūlijā „Rēzeknes 

novada dienā” 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

21. Par autobusa SETRA S 210 HD izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 

Kaunatas pagasta pārvaldes bilances 

22. Par  minimālo  un  maksimālo  izglītojamo  skaitu   un  klašu  dalīšanu  grupās 

Rēzeknes novada  vispārizglītojošo skolu klasēs 

23. Par izmaiņu apstiprināšanu vasaras darba grafikā pirmsskolas izglītības iestādēs 

24. Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2012.gadam 

25. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Uldi Sangoviču 

26. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Gunāru Sangoviču 

27. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 

„Dabas draugi 1” Ozolaines pagastā 

28. Par samaksas samazināšanu Antonam Melnim par īpašumā piešķirto zemi 

Nautrēnu pagastā 

29. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 0728 Ozolaines pagastā 

30. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 0675 Ozolaines pagastā 

31. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Čornajas pagastā 

32. Par Guntara Loča zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7880 002 0026 Pušas pagastā 

33. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā 

34. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā 

35. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nekustamā īpašuma nodokļa parāda 

dzēšanu Silmalas pagastā 

36. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0138 sadali Maltas pagastā 

37. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7874 005 0304, 

7874 005 0315 sadali Nagļu pagastā 

38. Par atteikumu veikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0096 sadali 

Lūznavas pagastā 

39. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 3.maija 

lēmumā „Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0784 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Kuzņecovu 

Ozolaines pagastā” 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 

0251 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Buļi Čornajas pagastā 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 

0040 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viju Jeršovu Čornajas 

pagastā 

42. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0451 

un 7850 005 0301 daļu iznomāšanu Edgaram Bikovskim Dricānu pagastā 

43. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7862 

006 0342 iznomāšanu Elenai Stashulei Kaunatas pagastā 

44. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 001 0144 

zemes nomas līguma pagarināšanu ar Alvīni Apeini Lendžu pagastā 

45. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1159 

iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Jāzepu Daugoviču Lendžu 

pagastā 



3 

 

46. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1187 

iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Lidiju Ižiku Lendžu pagastā 

47. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1147 

zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Nadeždu Kuzņecovu Lendžu pagastā 

48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1063 

iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Antoņinu Silinieku Lendžu 

pagastā 

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1050 

zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Tamāru Zeltiņu Lendžu pagastā 

50. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1193 

iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Irēnu Znūteņu Lendžu pagastā 

51. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0382 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Mačuku Lūznavas 

pagastā 

52. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0055 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonīdu Počkajevu Ozolaines 

pagastā 

53. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0324 

daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Senkāni Stoļerovas 

pagastā 

54. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0202 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aigaru Spruktu Stoļerovas pagastā 

55. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 005 0179, 

7846 010 0048 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Geronimu Buļi 

Čornajas pagastā 

56. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1025 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu Starodubcevu Lendžu 

pagastā 

57. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0266 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Mačuku Lūznavas pagastā 

58. Par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7868 001 

0043 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Varvaru Saveļjevu Lūznavas 

pagastā 

59. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0218, 

7868 006 0274, 7868 001 0646, 7868 003 0197, 7868 002 0422, 7868 002 0322, 7868 

002 0295, 7868 002 0489, 7868 002 0346, 7868 001 0263, 7868 002 0400 iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Tjušu Lūznavas pagastā 

60. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0215 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Tretjakovu Lūznavas pagastā 

61. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0577 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonīdu Počkajevu Ozolaines 

pagastā 

62. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0724 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Korsaku Sakstagala 

pagastā 

63. Par grozījumiem 2007.gada 8.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr. 6 ar 

Vjačeslavu Labanovu Mākoņkalna pagastā 

64. Par grozījumiem 2007.gada 28.novembra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.15 

ar Mārīti Mundiciemu Mākoņkalna pagastā 



4 

 

65. Par grozījumiem 2007.gada 8.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.7 ar 

Aleksandru Salovu Mākoņkalna pagastā 

66. Par 2009.gada 15.jūlija zemes nomas līguma Nr.24 laušanu ar Tatjanu Terehovu un 

par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 0299 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Terehovu Griškānu 

pagastā 

67. Par 2011.gada 14.decembra zemes nomas līguma laušanu ar Aleksandru 

Timošenkovu Lūznavas pagastā 

68. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Linarda Lapas 

69. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Anatolija Borisova 

70. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Ilmāra Zvīdra 

71. Par Silvijas Sutirinas nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības 

noteikšanu 

72. Par Lūcijas Pauras sūdzības izskatīšanu 

73. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Irīnu Šilovu Strūžānu pagastā 

74. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jeļenai Vasiļjevai Ozolaines pagastā 

75. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo Jeļenai Popovai 

Strūžānu pagastā 

76. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Daci Ežmali Strūžānu pagastā 

77. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Antoņinu Igauni Strūžānu pagastā 

78. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Aleksandru Kononovu Strūžānu 

pagastā 

79. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Ēriku Mazuri Strūžānu pagastā 

80. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

81. Par grozījumiem personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 
82. Par finansiālu atbalstu Rēzeknes latgaliešu kultūras biedrībai monogrāfijas par 

Francisku Varslavānu izdošanai 
 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 
- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 
- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

- laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti 

Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja 

Imants Skudra – neierašanās iemeli nav zināmi 



5 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada Kaunatas bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieces Jeļenas Vabales 

ievēlēšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 3.panta otro daļu, 10.pantu, Darba likuma 154.pantu un 156.pantu, ņemot vērā 2009.gada 

20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols Nr.7, 58.§), 

2009.gada 17.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju un locekļu 

ievēlēšanu” (protokols Nr.10, 4.§), Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ar 2012.gada 9.jūliju par Rēzeknes novada Kaunatas bāriņtiesas priekšsēdētājas 

vietnieci ievēlēt Jeļenu Vabali uz Rēzeknes novada Kaunatas bāriņtiesas 

priekšsēdētājas vietnieces Jeļenas Kručānes grūtniecības un dzemdību un bērna 

kopšanas atvaļinājuma laiku. 

2. Apstiprināt Kaunatas bāriņtiesas priekšsēdētājas vietniecei Jeļenai Vabalei mēneša 

amatalgu Ls 250,00 (divi simti piecdesmit lati 00 santīmi) apmērā. 

3. Apstiprināt Kaunatas bāriņtiesas loceklei Inai Muravskai mēneša amatalgu Ls 300,00 

(trīs simti lati 00 santīmi) apmērā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada Kaunatas bāriņtiesas priekšsēdētājai Allai Smirnovai, noslēgt 

darba līgumu uz noteiktu laiku ar Rēzeknes novada Kaunatas bāriņtiesas 

priekšsēdētājas vietnieci Jeļenu Vabali un izdarīt grozījumus darba līgumā ar Kaunatas 

bāriņtiesas locekli Inu Muravsku. 

 

2. § 

Par atļauju Jeļenai Vabalei savienot amatus 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, uz likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbīā” 7.panta piektās daļas 4.punktu, 

Jelenas Vabales 2012.gada 27.jūnija iesniegumu par atļauju amatu savienošanai, Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

atļaut Jeļenai Vabalei savienot Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas locekles amatu ar 

Rēzeknes novada Kaunatas bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieces amatu un Rēzeknes novada 

Kaunatas bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieces amatu ar Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas 

locekles amatu, sakarā ar to, ka amatu savienošana nerada interešu konfliktu. 

 

 

 

 

 

 



6 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības un valsts nekustamo īpašumu maiņu Kaunatas pagastā” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Vides aizsardzības un reģionālās ministrijas 2012.gada 18.jūnija vēstuli Nr. 3.18-1e/9340 „Par 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra lēmuma (sēdes prot.Nr.22; 8§) precizēšanu” un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības un valsts nekustamo īpašumu maiņu Kaunatas pagastā”, turpmāk 

tekstā – Lēmums, (protokols Nr.22, 8. §): 

 

1. Izteikt Lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

 „2. Lūgt Ministru kabinetu nodot Rēzeknes novada pašvaldībai bez atlīdzības valsts 

nekustamo īpašumu „Lāčpurni” Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.7862 003 0200), kas sastāv no zemes vienības 58,06 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7862 007 0038, mežaparka ierīkošanai un 

uzturēšanai, lai nodrošinātu likumā „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

2.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas – parku ierīkošana un 

uzturēšana, izpildi, kā arī vienlaicīgi nodrošinot iedzīvotāju atpūtu un saglabājot 

meža ekosistēmas bioloģisko daudzveidību, kas realizējama ievērojot tiesību aktos 

noteiktos uz Rāznas nacionālā parka dabas parka zonu un mežaparku attiecināmos 

vides un dabas aizsardzības, meža apsaimniekošanas, pārvaldības un citus 

ierobežojumus.” 

2. Papildināt Lēmumu ar 3.punktu šādā redakcijā: 

„3. Apmaksāt visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma „Lāčpurni” 

Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, pārņemšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda.” 

 

4. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Sergejam Čakšam  

Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Sergeja Čakša iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnijā priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Sergejam 

Čakšam Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 



7 

 

2. Zemesgabala „Ivuška 1”, 1,58 ha platībā ar kadastra Nr.7842 004 0376, kas atrodas 

„Ivuška 1”, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

Iveta Landā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste 

3. Zemesgabala „Ivuška 1”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

5. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Staņislavai Murašovai   

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Staņislavas Murašovas iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnijā priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Staņislavai 

Murašovai Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Rapši”, 1,8 ha platībā ar kadastra Nr.7868 001 0346, kas atrodas 

„Rapši”, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

     Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

 Iveta Landā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

 Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste   

3. Zemesgabala „Rapši”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

 

6. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 

Kaunatas ciemā” realizācijai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes ierosinājumu un  Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 237 811,39 (divi simti trīsdesmit septiņi tūkstoši 

astoņi simti vienpadsmit lati 39 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu 



8 

 

likmi ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Kaunatas ciemā” 

realizācijai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 20 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2013.gada janvāra mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

7. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ES ELFLA projekta „Nautrēnu pagasta sporta halles-kultūras 

nama rekonstrukcija un skatuves daļas būvniecība” Nr.10-01-L32100- 000330  

realizācijai Nautrēnu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Nautrēnu pagasta pārvaldes ierosinājumu un  Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j:  

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 108578,57 (viens simts astoņi tūkstoši pieci simti 

septiņdesmit astoņi lati 57 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi ES 

ELFLA projekta „Nautrēnu pagasta sporta halles-kultūras nama rekonstrukcija un 

skatuves daļas būvniecība” realizācijai.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma atmaksas ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 5 

gadi, sākot pamatsummas atmaksu ar 2013.gada janvāri un ļaujot līgumslēdzējiem 

brīvi vienoties par kredīta atmaksas grafiku.  

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

8. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 

Lendžu pagasta Lendžu ciemā” realizācijai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes ierosinājumu un  Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 



9 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 103 969,53 (viens simts trīs tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit deviņi lati 53 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi ERAF 

projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Lendžu pagasta Lendžu 

ciemā” realizācijai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 20 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2013.gada marta mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Antonijai Amatniecei 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

dzēst Antonijai Amatniecei (par personas kodu un dzīvesvietas adresi ziņu nav) 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 49,89 apmērā (nodokļa parāds – Ls 34,10, nokavējuma 

nauda – Ls 15,79), sakarā ar to, ka Antonijai Amatniecei zemes lietošanas tiesības uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7860 003 0047, 7860 003 0048 izbeigtas 2012.gadā ar 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumu  „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” 

(protokols Nr.6, 25.§) un nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir neidentificēta persona 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Ņinai Baklanovai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu un Gada pārskata likuma 37.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sakstagala pagasta pārvaldes atzinumu un Finanšu jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 

 

dzēst Ņinai Baklanovai, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 237,93 

apmērā (nodokļa parāds – Ls 110,23, nokavējuma nauda – Ls 127,70), sakarā ar to, ka persona ir 

mirusi 2002.gada 2.decembrī, uz zemes vienības būvju nav un mantinieki nav pieteikušies. 

 

 

 

 



10 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Anatolijam Kozlovam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

dzēst Anatolijam Kozlovam (par personas kodu un dzīvesvietas adresi ziņu nav) 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 20,71 apmērā (nodokļa parāds – Ls 17,50, nokavējuma 

nauda – Ls 3,21), sakarā ar to, ka Anatolijam Kozlovam zemes lietošanas tiesības uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0185 izbeigtas 2012.gadā ar Rēzeknes novada domes 

2012.gada 19.janvāra lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.2, 48.§) 

un nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir neidentificēta persona. 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Viktoram Kozlovam  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

dzēst Viktoram Kozlovam (par personas kodu un dzīvesvietas adresi ziņu nav) nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu Ls 103,74 apmērā (nodokļa parāds – Ls 57,74, nokavējuma nauda – Ls 

46,00), sakarā ar to, ka Viktoram Kozlovam zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7846 004 0186 izbeigtas 2012.gadā ar Rēzeknes novada domes 2012.gada 

19.janvāra lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.2, 48.§) un 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir neidentificēta persona. 

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Manefam Krivenko  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 



11 

 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

dzēst Manefam Krivenko (par personas kodu un dzīvesvietas adresi ziņu nav) nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu Ls 108,45 apmērā (nodokļa parāds – Ls 63,01, nokavējuma nauda – Ls 

45,44), sakarā ar to, ka Manefa Krivenko zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7846 004 0079 izbeigtas 2012.gadā ar Rēzeknes novada domes 2012.gada 

19.janvāra lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.2, 48.§) un 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir neidentificēta persona. 
 

14. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Mirdzai Loginovai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

dzēst Mirdzai Loginovai (par personas kodu un dzīvesvietas adresi ziņu nav) nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu Ls 58,48 apmērā (nodokļa parāds – Ls 51,40, nokavējuma nauda – Ls 

7,08), sakarā ar to, ka Mirdzai Loginovai zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7860 001 0007 izbeigtas 2012.gadā ar Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta 

lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.6, 25.§) un nekustamā īpašuma 

nodokļa maksātājs ir neidentificēta persona. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Viktoram Seņkānam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

dzēst Viktoram Seņkānam (par personas kodu un dzīvesvietas adresi ziņu nav) 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 191,78 apmērā (nodokļa parāds – Ls 114,26, nokavējuma 

nauda – Ls 77,52), sakarā ar to, ka Viktoram Seņkānam zemes lietošanas tiesības uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0032 izbeigtas 2012.gadā ar Rēzeknes novada domes 

2012.gada 19.janvāra lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.2, 48.§) 

un nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir neidentificēta persona. 

 

 

 



12 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Filaleja Sobinova 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

dzēst Filalejam Sobinovam (par personas kodu un dzīvesvietas adresi ziņu nav) 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 57,38 apmērā (nodokļa parāds – Ls 38,32, nokavējuma 

nauda – Ls 19,06), sakarā ar to, ka Filalejam Sobinovam zemes lietošanas tiesības uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0254 izbeigtas 2012.gadā ar Rēzeknes novada domes 

2012.gada 19.janvāra lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.2, 48.§) 

un nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir neidentificēta persona. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Liānai Percevai  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

dzēst Liānai Percevai, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 2009., 

2010. un 2011.gadu Ls 1,93 apmērā, sakarā ar to, ka Liānas Percevas zemes lietošanas tiesības 

uz zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0182 izbeigtas jau 2009.gadā ar Stoļerovas 

pagasta padomes 2009.gada 30.janvāra lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” 

(protokols Nr. 1) un Liāna Perceva līgumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7892 005 

0182 nomu nav slēgusi. 

 

18. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Vladislavam Ratnikam  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 



13 

 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

dzēst Vladislavam Ratnikam (par personas kodu un dzīvesvietas adresi ziņu nav) 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 263, 65 apmērā (nodokļa parāds – Ls 140,27, 

nokavējuma nauda – Ls 123,38), sakarā ar to, ka Vladislava Ratnika zemes lietošanas tiesības uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0075 izbeigtas 2012.gadā ar Rēzeknes novada 

domes 2012. gada 19.janvāra lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.2, 

48.§) un nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir neidentificēta persona. 

 

19. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Antoņinai Toropcovai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

dzēst Antoņinai Toropcovai (par personas kodu un dzīvesvietas adresi ziņu nav) 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 153,52 apmērā (nodokļa parāds – Ls 85,40, nokavējuma 

nauda – Ls 68,12), sakarā ar to, ka Antoņinai Toropcovai zemes lietošanas tiesības uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0077 izbeigtas 2012.gadā ar Rēzeknes novada domes 

2012.gada 19.janvāra lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.2, 48.§) 

un nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs ir neidentificēta persona. 

 

20. § 
Par izbraukuma tirdzniecības maksas noteikšanu pašvaldības organizētajos masu pasākumos – 

2012.gada 12.jūlijā „Lauku dienā” un 2012.gada 21.jūlijā „Rēzeknes novada dienā” 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumus, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Noteikt izbraukuma tirdzniecības maksu 2012.gada 12.jūlija Rēzeknes novada 

pašvaldības organizētajā pasākumā „Lauku diena”: 

1.1. maksa par tirdzniecības vietu ēdināšanas nodrošināšanas uzņēmumiem – 15 LVL; 

1.2. maksa par tirdzniecības vietu mazalkoholisko dzērienu tirdzniecībai – 15 LVL; 

1.3. maksa par elektrības pievadu – 5 LVL. 

2. Noteikt izbraukuma tirdzniecības maksu 2012.gada 21.jūlija Rēzeknes novada 

pašvaldības organizētajā pasākumā „Rēzeknes novada diena”: 

2.1. maksa par tirdzniecības vietu - 5 LVL; 



14 

 

2.2. maksa par tirdzniecības vietu ēdināšanas nodrošināšanas uzņēmumiem – 15 LVL; 

2.3. maksa par tirdzniecības vietu mazalkoholisko dzērienu tirdzniecībai – 15 LVL; 

2.4. maksa par elektrības pievadu apgaismojuma nodrošināšanai – 5 LVL ; 

2.5. maksa par elektrības pievadu elektrisko ierīču pieslēgšanai – 20 LVL; 

2.6. maksa par tirdzniecības vietu netiek noteikta Rēzeknes novada amatniekiem un 

mājražotājiem, kuri tirgo pašražoto produkciju. 

 

21. § 

Par autobusa SETRA S 210 HD izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 

pagasta pārvaldes bilances 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 

2012.gada  27.jūnija atzinumu Nr. 1-7/132 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Kaunatas pagasta pārvaldes bilances 1990.gada izlaiduma transportlīdzekli – 

autobusu SETRA S 210 HD, ar valsts Nr. GF 3961, kā amortizējušos un tālākai ekspluatācijai 

nederīgu transportlīdzekli, nododot to utilizācijai. 

 

22. § 

Par  minimālo  un  maksimālo  izglītojamo  skaitu   un  klašu  dalīšanu  grupās 

Rēzeknes novada  vispārizglītojošo skolu klasēs 
(Ziņo: I.Šindarjova Debatēs piedalās: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības  

likuma  17.panta trešās daļas 3.punktu,  ņemot  vērā  Izglītības, kultūras  un sporta  jautājumu  

pastāvīgās komitejas  2012.gada  28.jūnija  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

racionālai un lietderīgai mērķdotācijas izmantošanai vispārējās pamatizglītības un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām, ar  2012.gada 1.septembri noteikt: 

1. Rēzeknes  novada  vispārizglītojošo  skolu  klasēs  sekojošu  minimālo  un  maksimālo   

izglītojamo  skaitu: 

1.1. minimālais  izglītojamo  skaits  klasē  - 8 (astoņi) 1. - 9.klasēs  un  12 

(divpadsmit) 10. - 12.klasēs; 

1.2. maksimālais  izglītojamo   skaits - 29 (divdesmit deviņi); 

2. Ja  izglītojamo  skaits  klasē  ir  mazāks par  8 (astoņi) 1. - 9.klasēs, veidojamas  

apvienotās klases. Apvienoto klasi  veido, ievērojot  šādus  nosacījumus: 

2.1. apvieno  ne  vairāk kā  2 (divas)  klases  ar  nepietiekamu  izglītojamo  skaitu; 

2.2. vairāk  kā 2 (divas)  klases  drīkst  apvienot  tikai  atsevišķu  mācību  priekšmetu  

mācīšanai, par  to  informējot Izglītības pārvaldi; 



15 

 

3. Ja  izglītojamo  skaits  klasē  ir  mazāks par  12 (divpadsmit) 11. - 12..klasēs,  skola  

dažus vai  vairākus mācību  priekšmetus māca  apvienotā  klasē; 

4. Ja klasē  izglītojamo  skaits ir  no 26 (divdesmit sešiem)  līdz  29 (divdesmit deviņiem), 

skola  drīkst  veikt  klases  dalīšanu  grupās 7. - 12.klašu posmā tajos  mācību  

priekšmetos, kuros  ir  noteikti  obligātie  valsts pārbaudījumi; 

5. Ja  10. - 12.klašu  posmā  skola realizē  dažādas  izglītības  programmas, bet  

izglītojamo  skaits  klasē  nepārsniedz  29 (divdesmit deviņus), skola  drīkst  dažus  vai  

vairākus mācību  priekšmetus  mācīt  atsevišķi  pa  izglītības  programmām; 

6. Skolā  vienā  klasē  pieļaujams  integrēt  šādu  izglītojamo  skaitu  ar speciālajām 

vajadzībām: 

6.1. ar  redzes, dzirdes, fiziskās  attīstības  traucējumiem – ne vairāk  par  3 (trijiem); 

6.2. ar valodas,  garīgās  veselības, garīgās  attīstības (A, B līmenis) – ne  vairāk  par  4 

(četriem); 

6.3. ar  mācīšanās  traucējumiem, somatiskām  saslimšanām – ne  vairāk  par  6 

(sešiem). 

7. Ja  objektīvu apstākļu  dēļ (higiēnas  prasību  ievērošana, skolā  jau  ir  izveidots  

maksimāli pieļaujamais  apvienoto  klašu  skaits,  liels  integrēto  izglītojamo ar  garīgās  

attīstības  traucējumiem  skaits  utml.)  skola nevar  ievērot  šī  lēmuma  1.punktā un 

2.punktā  noteiktās prasības, skola rakstiski  informē  Izglītības  pārvaldi. 

8. Izglītības pārvalde ir tiesīga saskaņot skolu mācību priekšmetu un stundu plānus ar 

mazāku skolēnu skaitu klasēs  nekā nosaka šī lēmuma 1.punkts un 2.punkts. 

 

23. § 

Par izmaiņu apstiprināšanu vasaras darba grafikā pirmsskolas izglītības iestādēs 
(Ziņo: I.Šindarjova Debatēs piedalās: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā PII 

vadītāju iesniegto informāciju par izmaiņām iestāžu darba grafikā vasaras periodā un Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 7.jūnija lēmumā „Par vasaras darba 

grafika apstiprināšanu pirmsskolas izglītības iestādēs” (protokols Nr.11, 5.§), apstiprinot jaunu 

darba grafiku šādām pirmsskolas izglītības iestādēm: 

Iestāde Slēgta 

Dricānu PII 18.06.-14.08. 

Strūžānu PII 18.06.-31.08. 

Kaunatas PII 2.07. – 26.08. 

Mākoņkalna PII 18.06.- 22.08. 

Maltas PII 18.06.- 22.07. 

Nautrēnu PII 25.06. – 26.08. 

Rikavas PII 02.07. – 19.08. 

Stoļerovas PII 2.07. – 19.08. 

Uļjanovas PII 2.07. – 19.08. 

 

 



16 

 

24. § 

Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2012.gadam 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 2012.gada 25.jūnija sniegto informāciju, Rēzeknes 

novada pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iedalīt Uldim Sangovičam 30 metri no Sološnieku ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa 

zvejai 2012.gadā; 

2. Iedalīt Gunāram Sangovičam 30 metri no Sološnieku ezera zivju tīklu limitu 

pašpatēriņa zvejai 2012.gadā. 

 

25. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Uldi Sangoviču 

 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ulda Sangoviča iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Uldi 

Sangoviču (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Gunāru Sangoviču 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Gunāra Sangoviča iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 



17 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Gunāru 

Sangoviču (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību „Dabas 

draugi 1” Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

mednieku biedrības „Dabas draugi 1” 2012.gada 24.maija iesniegumu, Ozolaines pagasta 

pārvaldes 2012.gada 25.jūnija atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Dabas draugi 1” līgumu par medību platību 

izmantošanu uz laika periodu no 2012.gada 5.jūlija un ir spēkā līdz 2017.gada 

4.jūlijam uz Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās zemes `48,7 ha platībā kadastra 

apzīmējumiem 7876 006 0045, 7876 006 0545, 7876 004 0151, 7876 004 0157, 7876 

004 0107, 7876 004 0088, 7876 004 0087 (līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

līgumu par medību platību izmantošanu ar mednieku biedrību „Dabas draugi 1”. 

 

28. § 

Par samaksas samazināšanu Antonam Melnim par īpašumā piešķirto zemi  

Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Antona Melņa pilnvarotās personas Inetas Kanaškas iesniegumu par samaksas 

samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Antonam Melnim par īpašumā piešķirto 

zemi Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 0728 Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Olgas Kveldes iesniegumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai 

Zemesgrāmatā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 



18 

 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0728 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 
Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 0675 Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Svetlanas Ločmeles iesniegumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai 

Zemesgrāmatā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0675 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Čornajas pagastā  

(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem  Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par Guntara Loča zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7880 002 0026 Pušas pagastā  
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Guntara Loča iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 



19 

 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Guntara Loča zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7880 002 0026 Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā 

(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumu par Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

34. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā 

(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju „Par Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā (lēmums pievienots) 
 

35. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 

Silmalas pagastā  

(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju „Par Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties 



20 

 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda dzēšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0138 sadali Maltas pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 0138  sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0138 sadali Maltas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7874 005 0304, 7874 

005 0315 sadali Nagļu pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Nagļu  pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību sadali, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7874 

005 0304, 7874 005 0315 sadali Nagļu pagastā (lēmums pievienots) 

 

38. § 

Par atteikumu veikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0096 sadali  

Lūznavas pagastā  

(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Jāzepa Reinika un Kristīnes Reinikas iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0096 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 



21 

 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu veikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0096 

sadali Lūznavas pagastā (lēmums pievienots) 

 

39. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 3.maija lēmumā 

„Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0784   
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ozolaines 

pagasta pārvaldes 2012.gada 20.jūnija iesniegumu Nr.10-03/121465- „Par informācijas 

sniegšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka Vladimira 

Kuzņecova iesniegumā neprecīzi norādīts personas kods, un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā 

aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību, labot Rēzeknes novada domes 

2012.gada 3.maija lēmumā „Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 0784 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Vladimiru Kuzņecovu Ozolaines pagastā” (protokols Nr.9, 75.§.) personas kodu no „” 

uz „”. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Ozolaines pagasta pārvaldei un Vladimiram Kuzņecovam 

(Ventspils ielā 4-19,  Rēzeknē, LV-4601) . 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0251 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Buļi Čornajas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāzepa Buļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



22 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7846 003 0251 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Buļi Čornajas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

41. § 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0040 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viju Jeršovu Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vijas Jeršovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7846 003 0040 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viju Jeršovu Čornajas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 
42. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0451 un 7850 005 0301 

daļu iznomāšanu Edgaram Bikovskim Dricānu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Edgara Bikovska iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7850 

005 0451 un 7850 005 0301 daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru 

Bikovski  Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7862 006 0342 

iznomāšanu Elenai Stashulei Kaunatas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Elenas Stashules iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 



23 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 7862 006 0342 iznomāšanu Elenai Stashulei Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

44. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 001 0144 zemes 

nomas līguma pagarināšanu ar Alvīni Apeini Lendžu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Alvīnes Apeines iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties 

uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

001 0144 zemes nomas līguma pagarināšanu ar Alvīni Apeini Lendžu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

45. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1159 

iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Jāzepu Daugoviču Lendžu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Jāzepa Daugoviča iesniegumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar līguma 

termiņa pagarinājumu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

004 1159 iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Jāzepu Daugoviču Lendžu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1187 

iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Lidiju Ižiku Lendžu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Lidijas Ižikas iesniegumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar līguma termiņa 

pagarinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



24 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7866 

004 1187 zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Lidiju Ižiku Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

 Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1147 zemes 

nomas līguma pārslēgšanu ar Nadeždu Kuzņecovu Lendžu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Nadeždas Kuzņecovas iesniegumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar līguma 

termiņa pagarinājumu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

004 1147 zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Nadeždu Kuzņecovu Lendžu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1063 

iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Antoņinu Silinieku Lendžu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Antoņinas Siliniekas iesniegumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar līguma 

termiņa pagarinājumu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

004 1063 iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Antoņinu Silinieku Lendžu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

49. § 

 Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1050 zemes 

nomas līguma pārslēgšanu ar Tamāru Zeltiņu Lendžu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Tamāras Zeltiņas iesniegumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar līguma 

termiņa pagarinājumu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



25 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7866 

004 1050 zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Tamāru Zeltiņu Lendžu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

50. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1193 

iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Irēnu Znūteņu Lendžu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Irēnas Znūteņas iesniegumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar līguma 

termiņa pagarinājumu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

004 1193 iznomāšanu, zemes  nomas līguma pārslēgšanu ar Irēnu Znūteņu Lendžu pagastā  

(lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0382 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Mačuku Lūznavas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Mačukas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes 

novada dome, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0382 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Mačuku Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0055 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonīdu Počkajevu Ozolaines pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Leonīda Počkajeva iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7876 006 0055 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



26 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

006 0055 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonīdu Počkajevu Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0324 daļu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Senkāni Stoļerovas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Janīnas Senkānes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas 

ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0324 nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7892 

002 0324  daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Janīnu Senkāni  Stoļerovas 

pagastā (lēmums pieņemts). 

 

54. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0202 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aigaru Spruktu Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aigara Sprukta iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumu 7892 005 0202 nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 

005 0202 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aigaru Spruktu Stoļerovas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 005 0179, 7846 010 

0048 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Geronimu Buļi Čornajas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Geronima Buļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



27 

 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 

005 0179, 7846 010 0048 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Geronimu Buļi 

Čornajas pagastā  (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1025 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu Starodubcevu Lendžu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Tatjanas Starodubcevas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

004 1025 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu Starodubcevu Lendžu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0266 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Mačuku Lūznavas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Mačukas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0266 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Mačuku Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0043 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Varvaru Saveļjevu Lūznavas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Varvaras Saveļjevas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



28 

 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  

7868 001 0043  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Varvaru Saveļjevu Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

59. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0218, 7868 006 

0274, 7868 001 0646, 7868 003 0197, 7868 002 0422, 7868 002 0322, 7868 002 0295, 7868 002 

0489, 7868 002 0346, 7868 001 0263, 7868 002 0400 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Artūru Tjušu Lūznavas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Artūra Tjuša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 

006 0218, 7868 006 0274, 7868 001 0646, 7868 003 0197, 7868 002 0422, 7868 002 0322, 7868 

002 0295, 7868 002 0489, 7868 002 0346, 7868 001 0263, 7868 002 0400 iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Tjušu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0215 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Tretjakovu Lūznavas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Irinas Tretjakovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0215 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Tretjakovu Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0577 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonīdu Počkajevu Ozolaines pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Leonīda Počkajeva iesniegumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 006  0577 iznomāšanu zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 



29 

 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

006 0577 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonīdu Počkajevu Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0724 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Korsaku Sakstagala pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Jāņa  Korsaka iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

006 0724 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Korsaku Sakstagala 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par grozījumiem 2007.gada 8.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr. 6 ar 

Vjačeslavu Labanovu Mākoņkalna pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu 

ar Vjačeslavu Labanovu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 8.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā 

Nr.6 ar Vjačeslavu Labanovu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par grozījumiem 2007.gada 28.novembra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.15 ar 

Mārīti Mundiciemu Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu 

ar Mārīti Mundiciemu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 



30 

 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 28.novembra lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.15 ar Mārīti Mundiciemu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par grozījumiem 2007.gada 8.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.7 ar 

Aleksandru Salovu Mākoņkalna pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu 

ar Aleksandru Salovu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 8.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā 

Nr.7 ar Aleksandru Salovu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

 Par 2009.gada 15.jūlija zemes nomas līguma Nr.24 laušanu ar Tatjanu Terehovu un par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 0299 iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Terehovu Griškānu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Sergeja Terehova iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz 

Civillikuma 1864.pantu, Administratīva procesa likuma 4.pantu, 5. pantu, 65.panta trešo daļu, 

66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu un 79.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 15.jūlija zemes nomas līguma Nr.24 laušanu ar Tatjanu 

Terehovu un par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7856 003 

0299 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Terehovu Griškānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



31 

 

67. § 

Par 2011.gada 14.decembra zemes nomas līguma laušanu ar Aleksandru Timošenkovu 

Lūznavas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Timošenkova iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0051 nomas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 14.decembra zemes nomas līguma Nr.2011/52 laušanu ar 

Aleksandru Timošenkovu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Linarda Lapas 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 21.maijā Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/924, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Linarda Lapas (lēmums pievienots). 
 

69. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Anatolija Borisova  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 21.maijā Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/923, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Anatolija Borisova (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



32 

 

70. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no  

Ilmāra Zvīdra 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr. 18, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Jūlijas Joffe, prakses vieta, kas atrodas Rīgas ielā 64, 304.kab., Daugavpils, LV - 

5401, 2012.gada 16.jūnija pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Ilmāra Zvīdra (lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par Silvijas Sutirinas nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Silvijas Sutirinas iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 

samaksas kārtību, vienoties ar Silviju Sutirinu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 

Ls 464,12 (četri simti sešdesmit četri lati, 12 santīmi) samaksas kārtību, paredzot 

parāda atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2013.gada 

30.jūnijam (vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Silviju 

Sutirinu. 

 

72. § 

Par Lūcijas Pauras sūdzības izskatīšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lūcijas Pauras iesniegumu par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta 

2012.gada 17.maija lēmumu Nr.4-7-18/68 „Par dzīvokļa pabalsta atteikšanu Lūcijai Paurai”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas nolikuma 2.5.punktu, 

ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 2012.gada 

20.jūnija atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



33 

 

 

pieņemt lēmumu par Lūcijas Pauras sūdzības izskatīšanu (lēmums pievienots). 

 

73. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Irīnu Šilovu Stūžānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Irīnas Šilovas iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2012.gada 

27.jūnija atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Irīnu Šilovu, personas kods, par 

dzīvokļa, kas Rēzeknes novadā, istabas Nr. īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu Irīnu Šilovu. 
 

74. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jeļenai Vasiļjevai Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: V.Silagailis) 

 

Izskatījusi Jeļenas Vasiļjevas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jeļenai Vasiļjevai 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut pirmās kārtas 

personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā (lēmums 

pievienots). 

 

75. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo Jeļenai Popovai  

Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagailis) 

 

Izskatījusi Jeļenas Popovas iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



34 

 

 

1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Jeļenu Popovu. 

 

76. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Daci Ežmali Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagailis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Daci Ežmali, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 

īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu 

laiku no 2012.gada 2.jūlija līdz 2013.gada 1.janvārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Daci Ežmali. 

 

77. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Antoņinu Igauni Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagailis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Antoņinu Igauni, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr.  īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

noteiktu laiku no 2012.gada 2.jūlija līdz 2013.gada 1.janvārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Antoņinu Igauni.                                    

 

78. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Aleksandru Kononovu Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagailis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



35 

 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Aleksandru Kononovu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr. īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2012.gada 7.jūlija līdz 2013.gada 6.janvārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Aleksandru Kononovu. 

 

79. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Ēriku Mazuri Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagailis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Ēriku Mazuri, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr.  īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

noteiktu laiku no 2012.gada 2.jūlija līdz 2013.gada 1.janvārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Ēriku Mazuri. 

 

80. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu  

(pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagailis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā”| 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 

8.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 



36 

 

telpā”, iekļaujot Jeļenu Vasiļjevu, personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads, ar  

kārtas Nr.26. 

 

81. § 

Par grozījumiem personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagailis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2012.gada 28.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

82. § 

Par finansiālu atbalstu Rēzeknes latgaliešu kultūras biedrībai monogrāfijas par 

Francisku Varslavānu izdošanai 
 (Ziņo:M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

latgaliešu kultūras biedrības 2012.gada 6.jūnija iesniegumu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un 

sporta pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.jūnija priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sniegt finansiālu atbalstu Rēzeknes latgaliešu kultūras biedrībai, reģistrācijas 

Nr.40008005063, juridiskā adres: Atbrīvošanas aleja 174, Rēzekne, monogrāfijas par 

Francisku Varslavānu izdošanai, no pašvaldības neparedzētajiem līdzekļiem piešķirot 

Ls 1000,00 (viens tūkstotis lati 00 santīmi) un pārskaitot uz A/S DNb NORD bankas 

norēķina kontu LV52RIKO0002010103785. 

2. Rēzeknes latgaliešu kultūras biedrībai izdotās monogrāfijas par Francisku Varslavānu 

50 eksemplārus piegādāt Rēzeknes novada pašvaldībai (Atbrīvošanas aleja 95, 

Rēzekne), nodošanai Rēzeknes novada bibliotēkām. 
 

 

Sēde slēgta 14.00 



37 

 

 

 

Sēdes vadītājs                 M.Švarcs  05.07.2012. 

 

Protokoliste                 I.Turka      05.07.2012 . 

 


